
Miejscowość 19-230 Szczuczyn , dnia 05.01.2022

Zamawiający

Gmina Szczuczyn

ul. Plac 1000-lecia 23

19-230 Szczuczyn

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy  Szczuczyn w okresie
01.02.2022r. – 31.12.2023r.

Numer postępowania KMO.271.1.2021.KK

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/542311

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

05-01-2022 godz. 10:15:00 w Urząd Miejski w Szczuczynie

2. Kwota netto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy  Szczuczyn w
okresie 01.02.2022r. – 31.12.2023r.

2741898.15 PLN

strona 1



3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Szczuczyn w okresie 01.02.2022r. – 31.12.2023r.

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena wykonania
zamówienia

60%

Termin płatności
faktury VAT

40%

1. WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE- TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO  SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. SIENKIEWICZA 15, 19-230 SZCZUCZYN

2961250,00 14 DNI

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2022-01-05T12:45:19+0100
	Artur Kuczyński




